

عملیات ویژه ارتش یمن در شهر الخوبه عربستان



نیروهای ارتش و کمیته‌های مردمی یمن عملیات ویژه‌ای را در شهر الخوبه در منطقه جیزان در خاک عربستان اجرا کردند و همزمان با موشک تجمع مزدوران سعودی در استان الجوف یمن را هدف قرار دادند.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری رسمی یمن (سبا)، واحد موشکی ارتش و کمیته‌های مردمی یمن تجمع‌های مزدوران سعودی در شهر الحزم در استان الجوف این کشور را هدف قرار دادند. یک منبع نظامی گفت: حمله موشکی به محل تجمع مزدوران سعودی در پادگان تیپ 115 و مجتمع دولتی شهر الحزم صورت گرفت که در جریان آن شماری از آنها کشته یا زخمی شدند.

حمله هوایی به هفت استان یمن

یک منبع امنیتی یمن گفت که جنگنده‌های سعودی شماری از تاسیسات عمومی و خانه‌های شهروندان یمنی در هفت استان این کشور حمله کردند.

این منبع تصریح کرد: جنگنده‌های سعودی ساختمان اداره کل شواهد جمایی در محله ذهبان در شمال شهر صنعا، خانه قاضی یحیی زبید در محله النهضه و پارک 21 سپتامبر و منطقه النهیدین این شهر را هدف قرار دادند.

در این حمله این قاضی یمنی به همراه اعضای خانواده اش جان باختند.

این منبع تصریح کرد: جنگنده‌های متجاوز همچنین منطقه مثلث الراهده، منطقه املح در بخش الراهده و مناطق المخفف و جاده حیسان به منطقه الاقروض در بخش صبر را در استان تعز بمباران کردند.

یک مزرعه در منطقه الجر، منطقه الدوش در بخش عبس و بخش حیران در استان حجه نیز هدف حمله هوایی قرار گرفت.

مجتمع دولتی بخش حوث در استان عمران، جاده منطقه الوتده، منطقه ضلاع همدان استان صنعا، منطقه آل الصیفی و شهر ضحیان در بخش سحرار در استان صعده نیز هدف حملات جنگنده‌های سعودی قرار گرفت

چهار حمله هوایی نیز به منطقه حباب در بخش صرواح و حملات دیگری نیز به دوراهی الجوف در استان مارب انجام شد.

شهادت یک عالم دینی یمنی با خانواده اش در الجوف

یک منبع محلی در استان الجوف یمن اعلام کرد که شیخ صالح درمان از علمای یمن با همه اعضای خانواده اش در حمله هوایی جنگنده‌های سعودی به شهادت رسیدند.

این حمله به خانه این عالم دینی در روستای بن عبدالله از توابع بخش المطمه در استان الجوف روی داد.

شیخ صالح درمان از طلاب حوزه علمیه نجف اشرف می باشد.

عملیات ویژه ارتش یمن در شهر الخوبه عربستان

نیروهای ارتش و کمیته‌های مردمی یمن عملیات ویژه‌ای را در شهر الخوبه در منطقه جیزان در خاک عربستان اجرا کردند که همچنان ادامه دارد.

به گزارش شبکه العالم، این نیروها در راستای این عملیات ویژه خطوط پشتیبانی نیروهای سعودی در الخوبه را قطع کرده و مواضع شمالی الخوبه و مرکز نظامی شبکه را به کنترل خود در آوردند.

در پی این عملیات، ارتش سعودی نیروهای خود را با خودروهای نظامی و نفربر برای تقویت نیروهای مستقر در منطقه و جلوگیری از سقوط مواضع یاد شده اعزام کرد اما بمب‌های کارگذاشته شدن مانع از حرکت آنها شد و ضربه سنگینی به ارتش سعودی وارد شد. انفجار این بمب‌ها باعث انهدام خودروهای نظامی و یک نفر بر شد و در جریان آن شمار زیادی از نظامیان سعودی کشته شدند.

کنترل بر مواضع شمالی منطقه الخوبه و مواضع مجاور مرکز نظامی شبکه عربستان گامی در راستای تکمیل محاصره شهر الخوبه است که هم اکنون ارتش و کمیته‌های مردمی آن را از سمت جنوب و غرب در محاصره خود دارند.

در منطقه عسیر در خاک عربستان نیز، نیروهای سعودی به تلاش خود برای پیشروی به سمت شهر الربوعه برای دومین روز متوالی ادامه دادند اما نیروهای ارتش و کمیته‌های مردمی یمن توانستند این تلاش ارتش سعودی را خنثی کنند.

در همین حال، یک منبع نظامی یمنی گفت که جنگنده‌های سعودی نزدیک به 350 حمله هوایی به منطقه الربوعه برای پشتیبانی هوایی از پیشروی نیروهای زمینی سعودی انجام دادند اما این امر بی فایده بود و نیروهای سعودی شکست سنگینی خوردند.